（様式１－１）
	応募申込書

令和　　年　　月　　日

福岡市長　様

所在地

商号又は名称

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

「博多港港湾施設  公募要項」に基づき、下記のとおり応募の申込をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　利用を希望する募集対象施設
施設

番号

所在地

（地番表示）

名称

１
中央区那の津４丁目22
須崎西５号上屋

　　２　募集対象施設の前面岸壁（須崎５岸～１０岸）における船内荷役（港湾運送事業法第２条第１項第２号）ができる事業者は、下記の該当欄の□にチェック（レ点）を記入して、そのことが確認できる根拠を記入してください。（根拠例：港湾運送事業法第４条の許可書の写しに記載あり等）
企業等連合体（組合・部会等）においては、構成事業者の中に該当者があれば条件を満たすものとします。

該当欄

該当することが確認できる根拠

□